
O B E C   O M L E N I C E 
 Obec Omlenice id DS: i7nate2 č. účtu:  232314332/0300 ČSOB 
 Omlenička 44 kancelář starosty: kancelář účetní: 
 382 41  Kaplice tel., fax: 380 313 118 tel.: 380 311 603 
 IČO: 00246034 mobil: 724 147 243 mobil: 725 424 387 
 DIČ: CZ00246034 e-mail:  starosta@omlenice.cz e-mail:  obec@omlenice.cz 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Sazebník některých správních poplatků dle přílohy zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

Položka 3: 

a) vydání stejnopisu, opisu, kopie, fotokopie nebo výpisu z úředních spisů, ze soukromých spisů 
v úřední úschově, z rejstříků, z knih, ze záznamů, z evidencí, z listin nebo z dalšího písemného a 
obrazového materiálu, popř. sdělení o negativním nálezu: 
 50,- Kč za každou i započatou stránku 

na technickém nosiči dat: 40,- Kč 

je-li pořízena na kopírovacím stroji nebo na tiskárně PC: 
 15,- Kč za první stránku 
 5,- Kč za každou další i započatou stránku 

d) vydání ověřeného výstupu z informačního systému veřejné správy (tj. výpisy z Czech pointu): 
 100,- Kč za první stránku 
 50,- Kč za každou další i započatou stránku 

Správní úřad může snížit poplatek z  vydání ověřeného výstupu z informačního systému veřejné 
správy až o 90% z uvedené částky. Správní úřad Omlenice upravil poplatky takto: 

za výpis z obchodního rejstříku (OR), 
za výpis z živnostenského rejstříku (ŽR), 
za výpis z rejstříku trestů (RT), 
za výpis z bodového hodnocení řidiče (CRŘ), 
za výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD), 
za výpis z registru účastníků provozu modulu autovlaků (MAISOH), 
za výpis z insolventního rejstříku (ISIR), 
za výpis ze systému eRecept, 
za výpis ze systému eRecept očkování, 
za výpis ze systému EU Covid, 
za výpis ze systému legalizace, 
za výpis ze základních registrů – výpis údajů z registru obyvatel, 
za výpis ze základních registrů – veřejný výpis údajů z registru osob, 
za výpis ze základních registrů – neveřejný výpis údajů podnikající fyzické osoby z registru osob, 
za výpis ze základních registrů – výpis o využití údajů z registru osob 
 30,- Kč za první stránku 
 10,- Kč za každou další i započatou stránku 

za výpis snímku z KN mapy: 100,- Kč 



O B E C   O M L E N I C E 
 Obec Omlenice id DS: i7nate2 č. účtu:  232314332/0300 ČSOB 
 Omlenička 44 kancelář starosty: kancelář účetní: 
 382 41  Kaplice tel., fax: 380 313 118 tel.: 380 311 603 
 IČO: 00246034 mobil: 724 147 243 mobil: 725 424 387 
 DIČ: CZ00246034 e-mail:  starosta@omlenice.cz e-mail:  obec@omlenice.cz 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

za výpis z katastru nemovitostí (KN): 100,- Kč za první stránku 
 50,- Kč za každou další i započatou stránku 

e) podání žádosti o zprostředkování kontaktu 500,- Kč za každou kontaktovanou osobu 

Položka 4: 

a) ověření stejnopisu, opisu, kopie, fotokopie nebo výpisu z úředních spisů, ze soukromých spisů 
v úřední úschově, z rejstříků, z registrů, z knih, ze záznamů, z evidencí, z listin nebo z dalšího 
písemného a obrazového materiálu (tj. vidimace): 
 30,- Kč za každou i započatou stránku 

b) provedení autorizované konverze dokumentů do elektronické: 
 30,- Kč za každou i započatou stránku 

c) provedení autorizované konverze dokumentů do listinné: 
 30,- Kč za každou i započatou stránku 

Položka 5: 

a) ověření podpisu nebo otisku razítka na listině nebo na jejím stejnopisu (tj. legalizace): 
 30,- Kč za každý podpis nebo otisk razítka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Petr Drayer Mgr. Marie Turnhöferová 
 starosta místostarosta 
  



O B E C   O M L E N I C E 
 Obec Omlenice id DS: i7nate2 č. účtu:  232314332/0300 ČSOB 
 Omlenička 44 kancelář starosty: kancelář účetní: 
 382 41  Kaplice tel., fax: 380 313 118 tel.: 380 311 603 
 IČO: 00246034 mobil: 724 147 243 mobil: 725 424 387 
 DIČ: CZ00246034 e-mail:  starosta@omlenice.cz e-mail:  obec@omlenice.cz 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Ostatní poplatky za služby a propagační materiály poskytované obcí 
platné od 01. 06. 2023 (ceny jsou včetně DPH): 

Kopírování černobílé: A4 5,00 Kč/stránka 

 A3 10,00 Kč/stránka 

Kopírování barevně: A4 10,00 Kč/stránka 

Zapůjčení stanu – bez dopravy 100,00 Kč/víkend (pá – po) 

Zapůjčení setu – bez dopravy (1x stůl, 2x lavice) 60,00 Kč/set/víkend (á 20,00 Kč/ks/víkend) (pá – po) 

Doprava traktorem s vlekem včetně pracovníka 500,00 Kč/Mth 

Doprava traktorem s vlekem bez pracovníka 275,00 Kč/Mth 

Zapůjčení traktoru bez vleku bez pracovníka 200,00 Kč/Mth 

Práce pracovníka 225,00 Kč/hod. 

Sekání s traktůrkem včetně pracovníka 425,00 Kč/hod. 

Práce s křovinořezem, sekačkou včetně pracovníka 425,00 Kč/hod. 

Samovýroba – mimo LDO Přídolí 160,00 Kč/bm 

Pohlednice – bez znaku 6,00 Kč/ks 

Pohlednice – se znakem 4,00 Kč/ks 

Medaile – 650 let od první zmínky – Omlenička 48,00 Kč/ks 

Magnetky – 700 let od první zmínky – Výnězda 35,00 Kč/ks 

Hrnečky se znakem obce 250 ml (modré) 59,00 Kč/ks 

Hrnečky se znakem obce 375 ml (zelené, hnědé) 70,00 Kč/ks 

Klíčenky Lika se znakem obce 60,00 Kč/ks 

Reflexní páska se znakem obce 12,00 Kč/ks 

Medaile Lika (znak obce, kostel) 120,00 Kč/ks 

Mikina se znakem 425,00 Kč/ks 

Letecký snímek Omlenička r. 2019 260,00 Kč/ks 

Brožura Pomalší 25,00 Kč/ks 

Hlášení rozhlasem (1x namluveno, 3x hlášeno) 150 Kč 

 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Petr Drayer Mgr. Marie Turnhöferová 
 starosta místostarosta 


